
 

17 марта 2021 года 

пгт Раздольное 

 

О рассмотрении протеста прокурора 

Раздольненского района на решение  

№ 268 от 21.03.2016 

 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Раздольненское сельское поселение Раздольненского района 

Республики Крым, рассмотрев протест прокурора Раздольненского района от 

15.02.2021 №039-2021/Прдп24-21-120350020 на решение Раздольненского сельского 

совета Раздольненского района Республики Крым от 21.03.2016 №268, 

  

Раздольненский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокурора Раздольненского района от 15.02.2021 № Прдп24-21-

120350020 на решение Раздольненского сельского совета Раздольненского района 

Республики Крым от 21.03.2016 № 268 «Об утверждении Порядка уведомления 

работодателя муниципальными служащими и должностными лицами 

администрации Раздольненского сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым о возникновении факта личной заинтересованности, который 

приводит или может привести к конфликту интересов» - удовлетворить. 

 

2. Решение 45-го заседания Раздольненского сельского совета 1-го созыва от 

21.03.2016 № 268 «Об утверждении Порядка уведомления работодателя 

муниципальными служащими и должностными лицами администрации 

Раздольненского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым  о 

возникновении факта личной заинтересованности, который приводит или может 

привести к конфликту интересов» - отменить. 

 

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

 

 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО  

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ  

ШУРАСЫ 

   

21-е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 147 



Раздольненского сельского совета Раздольненского района Республики Крым по 

адресу: Республика Крым, Раздольненский район, пгт Раздольное, ул. Ленина, д. 14 

и на сайте Администрации Раздольненского сельского поселения 

(http://Razdolnoe.su), на официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского 

района Республики Крым (http://avangardpress.ru). 

 

4. Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета – глава администрации  

Раздольненского сельского поселения                                            П.П.Чернявский  

 

 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

